Dccxv, ideoque mortem ejusinannum sequentem.

Cointius perperam difTert. Continuator Fredegarii

cap. 107 ,
qui hoc etiam tempore vixit , tradit

eum regnasse annos sex, quia scilicet loquitur

numcro rotundo. Theodoricus hujus nominis IV

scptennis a patre Dagoberto 111 relictus fuerat, et

educabatur in monasterio Calcnsi in agro Parisiensi

sito, unde ei Calensis cognomen inditum. Indeque

intelligimus, Chilperico nullosfllios fuisse.

/t. Queni antea Eudo dux Aquitanice Carolo

reddiderat.— Idcm anonymus dc Gestis Francorum
narrato proelio Sucssionensi anno supcriori com-

misso, subdit : « Carolus anno insecuto legatio-

nem ad Eudonem dirigens amicitiasque cum eo

faciens : ille vero Chilpcricum regem cum multis

muncribus reddidit, sed non diuinregnorcscdit».

Idem babet continuator Fredegarii. Carolus enim

Chilpericum regcm revocare constituit, ut ejus

nomine regnum cuni minore invidia gubcrnaret

;

neque Eudo Aquitania; dux conditionem oblaiam

respuit, qui sibi a Saracenis bellum minitantibus

non parum timebat. Annalista; Nazarianus, Peta-

vianus, Tilianus, ct San^Dionysianus, Carolum hoc

anno bellum adversus Saxones gessisse tradunt,

3. Ohitus S. Wlframni episc. Senonensis.—
Quoad sanctum Wlframnum episcopum Seno-

nensem, cujiis mortem rccitat hoc anno Daronius,

eacontigit anno Dcxcui,utanno dcc, num. 1 mons-

traviuuis, quarc vidcnda qua) ibi diximus.

GREGORIl II ANNUS S. — CIIRISTI 721

1. Synodus Romana adversus illicita conju-

fjia.— Septingentesimus vicesimus primus adcst

annus quarta Indictione, quo nonis Aprilis a Gre-

gorio Romano Poutifice congregata est Romai
Synodus, cui interfuerunt episcopi viginti duo. De
qua in primis ille corrigendus est error, quo asse-

ritur sub Gregorio tertio hujus nominis esse cele-

bratam. Ex nota enim Indictionis quartae, et nu-

mcroannorum imperii Constantini, nempesecundo,

dicendum plane est, hoc anno habitam esse
;
quaj

omnia sub Gregorio lertio nullo modo convenire

simul possunt. Fecisse reperitur in hoc Concilio

Pontifex Constitutum adversus illicita conjugia.

Videre est ex ejus Actis quomodo Pontifex soleret

facere Constitutum, quod idem est quod decretum.

Quod autem ejus Acta brevia sint, hcet admodum
depravata, hic tibi reddenda putavimus, quibus

haec inscriptio praeflcitur his verbis

:

« In nomine Domini Salvatoris Dei nostri Jesu

Christi, imperante piissimo Augusto Leone a Deo

coronato magno etpacifico imperatore anno sexto,

post consulatum vcro ejus anno sexto : sed ct Con-